
Dz-07.0021.11.2023 

 

UCHWAŁA NR LX/554/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji nielegalnego parkowania samochodów na zieleńcu położonym 

w północnym narożniku działki nr 419/11 obr. K-14. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o podjęcie pilnych działań 

zmierzających do likwidacji nielegalnego parkowania samochodów na zieleńcu położonym 

w północnym narożniku działki nr 419/11 obr. K-14 (Plac na Stawach w rejonie 

skrzyżowania ul. Senatorskiej i Filareckiej, przy pompie wodnej). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Teren wokół pompy zlokalizowanej w północno-wschodnim narożniku targowiska „Plac na Stawach” 

został w ostatnim czasie zaaranżowany i gruntownie zrewitalizowany w ramach realizacji projektu 

wybranego w Budżecie Obywatelskim Miasta Krakowa. Występujące na terenie zieleńca uporczywe 

nielegalne parkowanie samochodu dostawczego prowadzi do zniweczenia znacznej części efektów 

tych działań. W pełni zasadną jest więc skuteczna eliminacja parkowania w tym miejscu oraz 

odtworzenie zniszczonej opisanym zjawiskiem zieleni (krzewów róży). 


